

11th February, 2025

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Publication of Advertisement re:
completion of despatch of the Postal Ballot Notice**

Further to our letter dated 10th February, 2025, we enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the advertisement published on 11th February, 2025 re. completion of despatch of the Postal Ballot Notice, in New Delhi editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Jansatta' (Hindi).

The aforesaid advertisement was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Ahmedabad and Mumbai editions of Financial Express.

Thanking you.

Yours truly,
For International Travel House Limited

Meetu Gulati
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed: as above.

**INTERNATIONAL TRAVEL HOUSE LIMITED**

CIN: L63040DL1981PLC011941

**Regd. Office: Travel House, T-2, Community Centre, Sheikh Sarai,
Phase-I, New Delhi - 110 017****Tel: 011-2601 7808****E-mail: Investor_TH@ith.co.in | Website: www.internationaltravelhouse.in****NOTICE**

Pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rules thereto and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, the Resolutions for variation in the remuneration of the Managing Director of the Company and entering into material related party transactions, as set out in the Notice dated 20th January, 2025, are proposed to be passed through Postal Ballot by voting through electronic means ('remote e-voting'). Despatch of the said Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement was completed on 10th February, 2025.

The Notice is available on the Company's website www.internationaltravelhouse.in under the section 'Investor Relations', e-voting website of National Securities Depository Limited (NSDL- www.evoting.nsdl.com) and on the website of BSE Limited (BSE- www.bseindia.com), where the Company's shares are listed.

In conformity with regulatory requirements, **Members are advised to cast their votes on the Resolutions through remote e-voting which will commence at 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, 11th February, 2025 and end at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 12th March, 2025**, when remote e-voting will not be blocked by NSDL. Members whose names were recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **Cut-off Date, i.e. 31st January, 2025**, are entitled to cast their votes on the Resolutions.

Members who hold shares in certificate form and who have not registered their e-mail address with the Company and wish to receive the Postal Ballot Notice and / or cast their votes through remote e-voting, are required to send their request to the Company at **Investor_TH@ith.co.in**. Members holding shares in dematerialised form are requested to register / update their email address with the relevant Depositories.

In case of any queries / grievances, Members can contact the following:

- (i) NSDL- e-mail at evoting@nsdl.com or call at **022 - 4886 7000**.
- (ii) CDSL- e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. **1800-21-09911**
Queries/ grievances may also be sent to the **Company Secretary** at **Investor_TH@ith.co.in**.

The Results of remote e-voting will be declared on **Thursday, 13th March, 2025 at 2:00 p.m.** The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's website under the section 'Investor Relations' and on NSDL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to BSE.

International Travel House Limited**Meetu Gulati****Date: 10th February, 2025****Company Secretary**



इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड

सीआईएन: L63040DL1981PLC011941

पंजीकृत कार्यालय: ट्रैवल हाउस, टी - 2, सामुदायिक केंद्र,
शेख सराय, चरण - 1, नई दिल्ली - 110 017

टेलीफोन: 011-2601 7808

ई-मेल: Investor_TH@ith.co.in वेबसाइट: www.internationaltravelhouse.in

सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 और 110 के साथ उसके नियमों और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी परिपत्रों के अनुसार, कंपनी के प्रबंध निदेशक के पारिश्रमिक में परिवर्तन और संबंधित पार्टी के साथ महत्वपूर्ण लेन-देन करने के लिए संकल्प, जैसा कि 20 जनवरी, 2025 के नोटिस में निर्धारित किया गया है, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम ('रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम से मतदान करके पोस्टल बैलेट के माध्यम से पारित किए जाने का प्रस्ताव है। व्याख्यात्मक विवरण के साथ पोस्टल बैलेट नोटिस का प्रेषण 10 फरवरी, 2025 को पूरा हो गया था।

नोटिस कंपनी की वेबसाइट (www.internationaltravelhouse.in), ई-वोटिंग वेबसाइट-नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') (www.evoting.nsdl.com) और बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') की वेबसाइट (www.bseindia.com), पर उपलब्ध है जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

केवल वे सदस्य जिनके नाम कट-ऑफ तिथि, यानी 31 जनवरी, 2025 को कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज किए गए थे, वे संकल्पों पर अपना वोट डालने के हकदार हैं। रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के लिए कंपनी द्वारा एनएसडीएल को नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 11 फरवरी, 2025 को सुबह 9.00 बजे शुरू होगी और बुधवार, 12 मार्च, 2025 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। उपरोक्त तिथि और समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उपरोक्त अवधि की समाप्ति पर एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को तुरंत अक्षम कर दिया जाएगा।

वे सदस्य जिनके पास सर्टिफिकेट फॉर्म में शेयर हैं और जिन्होंने कंपनी के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है और पोस्टल बैलेट नोटिस प्राप्त करना चाहते हैं और/या रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालना चाहते हैं, उन्हें कंपनी को Investor_TH@ith.co.in पर अपना अनुरोध भेजना होगा। डीमटेरियालाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें।

किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य निम्नलिखित से संपर्क कर सकते हैं:

- एनएसडीएल के लिए- evoting@nsdl.com पर ई-मेल करें या 022 - 4886 7000 या 022 - 2499 7000 पर कॉल करें।
- सीडीएसएल के लिए- helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल करें या टोल फ्री नंबर 1800 22 55 33 पर कॉल करें।

प्रश्न/शिकायतें कंपनी सचिव को Investor_TH@ith.co.in पर भी भेजी जा सकती हैं।

रिमोट ई-वोटिंग के नतीजे गुरुवार, 13 मार्च, 2025 को दोपहर 2:00 बजे घोषित किए जाएंगे। घोषित परिणाम, स्क्रीनशॉट की रिपोर्ट के साथ, कंपनी की वेबसाइट www.internationaltravelhouse.in पर 'निवेशक संबंध' अनुभाग के तहत और एनएसडीएल की ई-वोटिंग वेबसाइट पर तुरंत उपलब्ध होंगे। ऐसे परिणाम कंपनी द्वारा बीएसई को भी भेजे जाएंगे।

इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड

मीतू गुलाटी

कंपनी सचिव

दिनांक: 10 फरवरी, 2025